全設健発第６７８号

令 和 ２ 年 ４ 月 ３ 日

事 業 主  殿

全国設計事務所健康保険組合

新型コロナウイルス感染拡大の影響による

けんぽ会館の一部業務停止について

謹啓 陽春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当組合の運営につきましては、日頃よりご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、皆様ご承知のとおり、新型コロナウイルスの世界的規模の感染拡大により政府や地方自治

体から時差出勤、在宅勤務などが要請されているところです。現下の状況から感染拡大の長期化も

想定し、４月６日（月）から４月３0 日（木）まで、下記のとおり、「けんぽ会館」における、一部

業務を停止、営業時間を縮小することといたします。併せてこの期間はなるべく組合員の皆さまの

感染リスクを低減させるべく、できる限りご来館はお控えいただき、届書・申込書等の郵送提出にご

協力をお願いします。

 また、令和２年２月２７日付事業主宛通知（全設健発第２６０号）にてお知らせいたしました「東

京２０２０オリンピック競技大会」期間中の会館の休館及び一部業務の休業については、オリンピ

ックの延期を受けまして取りやめることとし、この間の業務は通常どおり行うこととなりましたの

で組合員の皆様への周知の程、よろしくお願いいたします。

今後業務の変更等が生じた場合には、随時ホームページ等でご案内する予定です。組合員の皆さ

まには多大なご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いしま

す。

謹白

記

■対象期間：令和 2年 4月 6日（月）～30日（木） ※5 月 1日（金）は設立記念日のため休業となります。

■健保会館の営業時間：午前１０時～午後４時（電話対応含みます。）

【完全休業業務】 ① 健康管理センターにおける健診業務

        ② 歯科診療所における診療業務

   ③ ４階リフレッシュフロアにおける各教室及びプール

   ④ レストラン「パル」

【連絡先】  主業務 電話番号

総務部（代表） 総務・経理 03-3404-9545

施設事業部 推進事業・保養所 03-3404-9545

第一業務部 適用・徴収 03-3404-7344

第二業務部 給付・医療審査 03-3404-7344

健康管理センター 健診業務等 03-3404-6811

歯科診療所 歯科業務 03-3404-6822